



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029**

Dated: 14/12/23

Advertisement are invited for the following posts

Applications are invited from Indian citizens for the following posts under ICMR funded Project code No.I-1617 entitled "Pilot study to develop a 5-ALA based immunofluorescence platform utilizing indigenously developed visualization device and to study its impact on extent of resection in high-grade Gliomas in a case-control study" under Dr. Vivek Tandon in the Department of Neurosurgery, AIIMS, New Delhi.

Duration of Project: 2 year

Position Name	Number	Emolument	Qualification	Age
Project Technical Support- III	1 (One)	28000/- pm + HRA as admissible	Essential Qualification: 1. Three Years Graduate degree Bachelors of Science subject/field+three years experience or PG in relevant subject/field 2. For Engineering/IT/CS- First Class four years graduate degree +three years experience.	● 30 years
Project Technical Support- I	1 (One)	18000/- + HRA- as admissible	Essential Qualification: 10th+Diploma (MLT/DMLT/ITI)+Two years experience in relevant subject/field	● 30 years

General Terms and Conditions:

- All salaries & experiences will be as per ICMR guidelines.
- Interested candidates may e-mail their application form complete in all respects along with detailed and research experience at aiimsproject5ala@gmail.com as a single PDF file. In addition kindly fill the google form at the provided link.(<https://forms.gle/bNEU8Abp6w3zwoxZ7>)
- **Last date for application submission is 31/12/2023 and applications submitted thereafter will not be considered.**
- Submission of incomplete application and received after the closing date and time will not be entertained.
- Shortlisted candidates will be called for an interview through email. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must also bring all the original documents at the time of interview.
- The decision of the competent authority in all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.


Dr. Chaitanya Mishra
Head, Dept. Neurosurgery
AIIMS, ND, DMCR/3059/106



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029

दिनांक: 14/12/2023

निम्नलिखित पद के लिए विज्ञापन आमंत्रित हैं

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित निम्नलिखित पदों के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं प्रोजेक्ट कोड संख्या I-1617 जिसका शीर्षक है "स्वदेशी रूप से विकसित विजुअलाइजेशन डिवाइस का उपयोग करके 5-ALA आधारित इम्यूनोफ्लोरोसेंस प्लेटफॉर्म विकसित करने के लिए पायलट अध्ययन और एक केस-कंट्रोल अध्ययन में उच्च-ग्रेड ग्लियोमा में स्नेह की सीमा पर इसके प्रभाव का अध्ययन करना" डॉ. विवेक टंडन के अधीन न्यूरोसर्जरी विभाग, एम्स, नई दिल्ली में कार्यरत हैं।
परियोजना की अवधि: 2 वर्ष

पद का नाम	संख्या	परिलब्धियां	योग्यता	आय
परियोजना तकनीकी सहायता - III	1 एक)	28000/- प्रतिमाह + एचआरए स्वीकार्य है	आवश्यक योग्यता: 1. विज्ञान विषय में तीन साल की स्नातक डिग्री+तीन साल का अनुभव या प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में पीजी 2. इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए- प्रथम श्रेणी चार साल की स्नातक डिग्री + तीन साल का अनुभव।	30 साल
परियोजना तकनीकी सहायता - I	1 एक)	18000/- प्रतिमाह + एचआरए स्वीकार्य है	आवश्यक योग्यता: 10वीं+डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/आईटीआई)+प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में दो साल का अनुभव	30 साल

सामान्य नियम और शर्तें:

1. सभी वेतन और अनुभव आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार होंगे।
2. इच्छुक उम्मीदवार विस्तृत और शोध अनुभव के साथ सभी प्रकार से पूर्ण अपना आवेदन पत्र ई-मेल कर सकते हैं aiimsproject5ala@gmail.com एकल पीडीएफ फाइल के रूप में। इसके अलावा कृपया दिए गए लिंक पर जाकर गूगल फॉर्म भरे। (<https://forms.gle/bNEU8Abp6w3zwoxZ7>)
3. आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि है 31/12/2023 इस के बाद प्रस्तुत किए गए आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।
4. अपूर्ण आवेदन जमा करने और अंतिम तिथि और समय के बाद प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
5. शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
6. आवेदकों को साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज भी लाने होंगे।
7. आवेदन की स्वीकृति या अस्वीकृति, आवेदकों की पात्रता या उपयुक्तता, चयन के तरीके और मानदंड आदि से संबंधित सभी मामलों में सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम और आवेदकों पर बाध्यकारी होगा।


Dr. Shashwat Mishra
Asst. Prof. Neurosurgery
AIIMS, ND, DMC/3059/06

